ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АКАДЕМИЯ  ТРУДА  И  СОЦИАЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ»

ПРИКАЗ

№ Ф-2-757

г. Москва                                                                                                           31 августа 2015 г.

Содержание: о зачислении в ОУП ВО «АТиСО»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Уставом Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования

«Академия труда и социальных отношений», Правилами приёма в

Образовательное учреждение профсоюзов высшего образования «Академия труда

и социальных отношений» в 2015/2016 учебном году, утвержденными

Попечительским советом ОУП ВПО «АТиСО» (протокол №19 от 31 июля 2014г),

с изменениями и дополнениями, утвержденными Наблюдательным советом ОУП

ВО «АТиСО» (протокол № 2 от 20 апреля 2015г)

приказываю:

1. Зачислить в Красноярский филиал с 01.09.2015г. на 1 курс в

Образовательное учреждение профсоюзов высшего образования «Академия труда

и социальных отношений» для обучения по заочной форме обучения, по

направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 «Экономика» на места по

договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов, имеющих

среднее профессиональное или высшее образование:

 1.1 по результатам единого государственного экзамена (ЕГЭ):

№

пп
Ф.И.О.

Сумма баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальн

ые

достижения/

сочинение

итого

1.  Владимирову Татьяну Владимировну 68 0 68

2.  Желтову Анастасию Евгеньевну 65 0 65

3.  Узназакову Евгению Юрьевну 64 0 64

4.  Шокар Александру Щорсовну 63 0 63

5.  Чечину Светлану Олеговну 59 0 59

6.  Алексееву Валентину Александровну 59 0 59

7.  Бондареву Марину Николаевну 58 0 58

8.  Плескач Марию Валерьевну 57 0 57

9.  Забровскую Оксану Викторовну 57 0 57

10.  Ткаченко Анастасию Сергеевну 55 0 55

11.  Возную Елену Андреевну 55 0 55

12.  Кибисову Екатерину Андреевну 54 0 54

13.  Трофимову Марию Юрьевну 53 0 53

14.  Куркину Дарью Юрьевну 52 0 52

1.2 по результатам вступительных испытаний, проводимых Академий

№ пп Ф.И.О.

Оценка вступительного

испытания

1. Буглак Светлану Анатольевну 92

2. Вологинy Викторию Олеговну 87

3. Перфильеву Ксению Александровну 86

4. Жигалину Дарью Станиславовну 82

5. Рехлову Юлию Александровну 82

6. Анарину Юлию Андреевну 80

7. Андрееву Евгению Анатольевну 80

8. Новикову Оксану Сергеевну 80

9. Тарских Александру Юрьевну 80

10. Цветкову Галину Александровну 79

11. Симоненко Олесю Игоревну 78

12. Андрееву Валентину Владимировну 76

13. Дмитриеву Наталью Андреевну 76

14. Лейман Людмилу Вальдемаровну 76

15. Лоскутову Алёну Александровну 76

16. Макарову Елену Викторовну 76

17. Миллер Виолетту Владимировну 76

18. Прокопкину Юлию Владимировну 76

19. Яблонскую Елену Владимировну 76

20. Донгак Алену Анатольевну 75

21. Аристову Марину Владимировну 74

22. Быстрову Марину Сергеевну 74

23. Ватутину Надежду Ивановну 74

24. Вацик Людмилу Николаевну 74

25. Волкову Анастасию Геннадьевну 74

26. Ильину Екатерину Александровну 74

27. Ильину Карину Олеговну 74

28. Локтионову Яну Юрьевну 74

29. Мамонову Екатерину Олеговну 74

30. Никифоренко Марину Сергеевну 74

31. Пенюкова Евгения Владимировича 74

32. Сафину Ильмиру Ренатовну 74

33. Ховалыг Лилию Орлановну 74

34. Чередову Ирину Александровну 74

35. Артюх Кристину Викторовну 72

36. Дашдамирову Гюнай Тебриз Кызы 72

37. Козлову Татьяну Константиновну 72

38. Коровину Юлию Витальевну 72

39. Красюкову Елену Андреевну 72

40. Кужугет Сай-Хаану Мартай-ооловну 72

41. Михайлову Марину Михайловну 72

42. Саловарову Марину Владимировну 72

43. Сат Буянмау Кызыл-Ооловну 72

44. Сурикову Людмилу Александровну 72

45. Цуверкалову Юлию Максимовну 72

46. Шайдулину Кристину Валерьевну 72

47. Шарову Любовь Александровну 72

48. Шогину Анну Александровну 72

49. Яценко Алёну Сергеевну 72

50. Брюханова Алексея Александровича 71

51. Амырбит Делгер Андреевича 70

52. Дзюма Олесю Викторовну 70

53. Заурвайн Алесю Ильиничну 70

54. Ключинскую Татьяну Александровну 70

55. Кора Дарью Николаевну 70

56. Кулакову Наталью Николаевну 70

57. Нажалову Людмилу Николаевну 70

58. Опекину Ольгу Михайловну 70

59. Падалец Марию Александровну 70

60. Смоликову Светлану Александровну 70

61. Талалуеву Инну Вадимовну 70

62. Хаметзянову Юлию Ильдаровну 70

63. Хертек Сыгру Даниловну 70

64. Якимову Светлану Анатольевну 70

65. Маады Сай-Суу Олеговну 69

66. Бутримайте Аницету Анатольевну 68

67. Гурбатову Надежду Викторовну 68

68. Дудина Павла Сергеевича 68

69. Иргит Аиду Каримовну 68

70. Ковригину Ирину Александровну 68

71. Кучину Светлану Александровну 68

72. Манаеву Татьяну Сергеевну 68

73. Салчак Чойгану Долгай-Ооловну 68

74. Бракоренко Евгения Андреевича 67

75. Аникееву Маргариту Викторовну 66

76. Сайлиева Руслана Бахтиёровича 65

77. Шимбаревич Анастасию Анисовну 65

Основание: решение Приемной комиссии (протокол № 6 от 31.08.2015г.)

      Ректор

    Н.Н. Кузьмина

Визы согласования :

Проректор по учебной работе  И.В. Коротков

Начальник УМУ

Н. В. Потемкина

Начальник юридической службы

М.Н. Смирнова

Начальник ОРФ
 К.А. Подколзин

Ответственный секретарь

Приемной комиссии

Г.В. Корнева

Директор Красноярского филиала

ОУП ВО АТиСО
 С. В. Гришаев

Исполнитель

тел.(391) 211-17-00  В. П. Смирнова